quarta-feira, 11 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO FEITA NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO
TERÇA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2025 | ANO X - EDIÇÃO Nº 01613 | CADERNO 1 DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO 005

PRIMEIRO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

.-

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021, em conformidade com o procedimento de contratação direta

de licitação e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, do

CREDENCIAMENTO para SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA CREDENCIAR E CONTRATAR,

PESSOAS FÍSICAS E/OU PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, conforme preços e condições constantes nos autos, ratifico a decisão da

comissão de contratação e, decido por HOMOLOGAR os procedimentos adotados pela Comissão,

especialmente os referentes à habilitação das empresas:  FLAVIA RAFAELA DOS SANTOS

PEREIRA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ:48.220.059/0001-11; RAIMUNDO NONATO

PLÁCIDO JUNIOR, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ:41.581.967/0001-91; JOSELITA

CUNHA ARCANJO, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ:39.968.468/0001-00; C V DE

LIMA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ:50.066.876/0001-09 e LUAN LIMA SALES,

pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ:40.661.014/0001-70, em conformidade com o Artigo 74,

IV e 78, I e II da Lei 14.133/2021. Posto isso, retorne-se à Coordenação de Procedimentos Licitatórios

para adoção das providências subsequentes.

Terra Nova/BA, 10 de maio de 2024

EDER SÃO PEDRO MENEZES
Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61BFD2F849983D7001705257215FD678

		2025-06-11T13:18:21-0300